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Wg rozdzielnika

Ochotnicza Straz Pozarna w Rusinowie, wystepujaca jako ~Zamawiajacy’’ w postepowaniu
0 udzielenie zamdwienia publicznego — znak sprawy: ZP.OSP.2.2020., prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na Zakup i dostawe sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Rusinowie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na ponizsze zapytania Wykonawcy:

1) Dotyczy pkt 2.5 ppkt | zal. nr la do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast belki oswietleniowej opisanej w pkt 2.5 zastosowanie naktadki
kompozytowej na kabinie z wbudowanymi lampami oswietleniowymi typu LED oraz pod$wietlany napis
STRAZ bez zapisu o konfiguracji zgodnej z sugestia Zamawiajacego?
e Odpowiedz: TAK

2) Dotyczy pkt 2.5 ppkt 4 zat. nr 1a do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza dobér urzadzenia dzwiekowego bez zapisu o zgodnosci z preferencjami
Zamawiajacego?
¢ Odpowiedz: NIE

3) Dotyczy pkt 2.5 ppkt 4 zat. nr 1a do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza glosnik/glosniki zamontowane na zewnatrz pojazdu pod wyciagarka nie na
orurowaniu?

e Odpowiedz: TAK

4) Dotyczy pkt 2.5 ppkt 6 zal. nr 1a do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza falg $wietlna bez dodatkowych dwach niebieskich $wiatel pulsujacych typu LED w
przypadku gdy po obu stronach zabudowy zastosowane sa niebieskie lampy wbudowane w naroza?

e Odpowiedz: TAK

5) Dotyczy pkt 2.6 zal. nr 1a do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza naped staly 4x4 bez odiaczania napedu osi przedniej?
e Odpowiedz: TAK

6) Dotyczy pkt 2.18 zal. nr la do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast stojaka na hetmy kierowcy oraz dowddey w przedniej czesci kabiny inne
rozwigzanie zwiazane z mocowaniem helmow bez zapisu o sugestii Zamawiajacego?

e Odpowiedz: TAK

7) Dotyczy pkt 3.5 zal. nr 1a do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza glgbokos¢ uzytkowa skrytek dostosowana do przewozonego sprzetu w tym

Motopompy Hondy WT40X bedacej na wyposazeniu uzytkownika bez zapisu o glgbokosci skrytek min. 53 ¢m?
e Odpowiedz: TAK



8) Dotyczy pkt 3.19 zal. nr 1a do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza umieszczenie nasad w zamykanych skrytkach?

e Odpowiedz: TAK

9) Dotyczy pkt 3.22 zal. nr la do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza aby zamiast zaworu odcinajacego kulowego recznego, zamontowanego przy
podstawie dzialka ,zostato zastosowane inne rozwigzanie ,umozliwiajace odciecie doptywu wody bezposrednio
ze stanowiska obstugi dziatka - elektrozawér na linii do dziatka ,~Zamontowany w ogrzewanym przedziale
autopompy ze sterowaniem przy dziatku?

° Odpowiedz: TAK

10) Dotyczy pkt 3.26 zat. nr la do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza palety wysuwane i automatycznie blokowane z pozycji zamknietej i otwartej w
ilosci min 2 szt.?

e  Odpowiedz: TAK

11) Dotyezy §6 pkt 4 zal. nr 6 do SIWZ
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu wykonania przegladéw podwozia na koszt Wykonawcy? Umozliwi to
obnizenie ceny ofertowej.

®  Odpowiedz: NIE

12) Dotyczy pkt 3.3 zal. nr 1a do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza aby wszystkie tasmy zainstalowane byly po prawej lub lewej stronie skrytki w
zaleznosci od rozwigzan technicznych stosowanych przez Zamawiajacego?

e Odpowiedz: TAK

13) Dotyczy pkt 3.19 zal. nr la do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza instalacje napemiania zbiornika woda z hydrantu wyposazona w jedna nasade W75
z zaworem kulowym?

e Odpowiedz: TAK

14) Dotyczy pkt 3.26 zal. nr la do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast palet wysuwanych i automatycznie blokowanych zastosowanie dwach
regalow obrotowym zamontowanych w schowkach?

e Odpowiedz: TAK

15) Czy Zamawiajacy dopusci, by fala swietlna nie posiadata dodatkowych niebieskich éwiatet?
e Odpowiedz: TAK

16) Czy Zamawiajacy dopusci inna forme oswietlenia dalekosigznego niz belka z reflektorami ?
¢ Odpowiedz: TAK

17) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na brak dodatkowego o$wietlenia wyciagarki?
e Odpowiedz: NIE

18) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by kara za opéznienie w dostawie pojazdu wynosita 0,05% wartosci brutto
przedmiotu umowy za kazdy dzien?
¢ Odpowiedz: NIE



19) Czy Zamawiajacy dopusci, by koszty przegladéw gwarancyjnych ponoszone byly przez Zamawiajacego?
e Odpowiedz: NIE

20) Czy Zamawiajacy dopusci, by do czasu reakcji serwisu nie wliczaly sie dni ustawowo wolne od pracy ?
e  Odpowiedz: NIE

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna czesé¢ SIWZ.
Proszg¢ o uwzglednienie powyzszego przy przygotowywaniu ofert.

Termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian / 4 '
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